АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЬЮНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2012г.                             с. Вьюны                                             № 244

Об отмене  постановления администрации

Вьюнского сельсовета от 29.02.2012 № 40

«Об утверждении положения об организации

ярмарок на территории Вьюнского сельсовета»

          В соответствии с частью 1 статьи 11 Федерального закона «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Новосибирской области от 14.07.2011 № 303-п «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Новосибирской области и продажи  товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», постановляет:

1. Постановление администрации Вьюнского сельсовета от 29.02.2012 № 40

«Об утверждении положения об организации ярмарок на территории Вьюнского сельсовета»  отменить.

2. Опубликовать постановление в информационной газете «Бюллетень Вьюнского сельсовета», обеспечить размещение на официальном сайте администрации Вьюнского сельсовета.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Вьюнского сельсовета                                    А.Н. Евграфов